



Maestra María Jimena Pamela Lasa Aguilar Coordinación General de Mujer es Poder



Oficio No.: SDIF/DDGDIF/CMP/DPMPZS/0020/2023

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

Coordinación general de Mujer es Poder

FECHA DE ELABORACIÓN

06 de diciembre 2023

	DATOS GENERALES	
NOMBRE DEL COMISIONADO	C. Eduardo Martin Colli Colli	
CARGO DEL COMISIONADO	Trabajador Social	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	Dirección del programa Mujer es Poder zona centro	
PERIODO DE LA COMISIÓN	25 de agosto de 2023	
LUGAR DE LA COMISIÓN	Tulum, Quintana Roo	
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$435.00	

Actividades realizadas

Apoyo en la entrega de Tarjetas Mujer es Poder.

Resultados obtenidos

Gracias a una buena organización, en el evento se logró entregar el umero de tarjetas previstas a las primeras beneficiarias del Programa Mujer es Poder en el municipio de Tulum, Quintana Roo.

Contribuciones

Configuración de los equipos utilizados por los capturistas, asignación y control de usuarios y contraseñas para los capturistas, apoyo en la corrección de información errónea de las beneficiarias, apoyo en dudas que hayan tenido los capturistas sobre la documentación que era válida y la que no, apoyo en el control de la cantidad de tarjetas entregadas en cada uno de los días del periodo de entrega establecido.

Conclusiones

Gracias al conocimiento obtenido al realizar protocolos anteriores, se realizó la entrega de tarjetas por parte de la gobernadora y otras personalidades y se concluyó con el evento en tiempo y forma.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





Mtra. María Jimena Pamela Lasa Aguilar Coordinación General del Programa Mujer es Poder



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: SOJF/DOBOJF/CMP/DPMP2S/0020/2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN.		
HAGO CONSTAR QUE Eduardo Martin Colli Colli	•	
LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE: TUlum, Quintana ROO		
LOS DÍAS: 25 de agosto del 2023		
DIRECCIÓN GENERAL DINOMBRE Y FIRMA DIRECCIÓN GENERAL DI TULUM. QUINTANA F	Contraction process street	

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEM Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Mtra. Maria Jimena Pamela Lasa Aguitar

Coordinadora General del Programa Mujer es Roder.

NOMBRE Y FIRMA

QUINTANA ROO
COORDINASEOS GENERA

DEL PROGRAMA MUJER ES PODER